PORTARIA Nº 13 /2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º-  REVOGAR,  licença  sem vencimentos  a  servidora  MARCELA DA
SILVA  ELIAS,  portadora  do  RG  nº  8.259.017-0  SSP/Pr  e  CPF  nº
043.690.499-38  função Agente Comunitária de Saúde, lotada na Secretaria de
Saúde, a partir de 23 de janeiro de 2018.

Art.2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua assinatura.

 Dê-se ciência ao beneficiado.

 Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 23 de janeiro de 2018.

_______________________
  OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal